RESOLUÇÃO Nº 007/2025/COMISSÃO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral do Instituto de Previdência Social dos Servidores

do Município de Dourados – PreviD, em conformidade com o disposto no § 2º,

do art. 35 da Lei Complementar Municipal nº 108, de 27 de dezembro de 2.006

e alterações posteriores.

R E S O LV E:

Art. 1º. Homologar as seguintes candidaturas à eleição aos cargos da
Diretoria Executiva do PREVID:

Candidato ao cargo de Diretor Presidente:

THEODORO HUBER SILVA

MARCOS AUGUSTO DE ALENCASTRO SILVA

Candidata ao cargo de Diretora de Benefícios

GLEICIR MENDES CARVALHO

Candidatos ao cargo de Diretor Administrativo

JENIFFER DAIANY DOS SANTOS

KALYANA GIANELLO SANTINI

FERNANDA ARAN COLMA BATISTA BARROS

Candidatos ao cargo de Diretor Financeiro

MARCIO FERNANDES VILELA RODRIGUES

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dourados - MS, 19 de março de 2025.

Hélio do Nascimento
Presidente da Comissão Eleitoral